nustatytomis sąlygomis, terminais ir tvarka.   

2.3. Šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui 

už tinkamai ir laiku atliktus, sutartyje numatytus Darbus. 

III. SUTARTIES KAINA 

3.1. Bendra sutarties kaina 9794,07 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt 

keturi eurai 7 ct) iš jų PVM 21 proc. 1699,80 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt devyni 

eurai 80 ct).  

3.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.1. punkte.  

3.3. Detalizuota sutarties kaina pateikiama lokalinėje sąmatoje.  

IV. PAPILDOMI DARBAI, PAKEITIMAI 

4.1. Nenumatytų darbų apimtys įforminamos dvišaliu Užsakovo ir Rangovo pasirašytu